
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Municipal b rø fflarra$ ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 6350/2025 
DATA 18103/2025 

Súmula. Nomeia advogado do quadro de 
pessoal, para 	dar assessoramento jurídico aos 
membros da 	comissão especial nomeada pelo 
Decreto 
alteração 

n° 	6242/2025, 	de 
pelo 	Decreto 

04/02/2025, 
n° 	6347/2025 

com 
de 

17/03/2025, 	para 	conduzir 	processo 
administrativo ordinário, e dá outras providências. 

PUBLICADO Li,„. 

JA /03 2,0'25  
Jornal r-mio 
Página 5-30 

Edição ..22.8 

Ass ResPor'' 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS 
DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO 
GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O 
CONTIDO NA ATA N° 01/2025 DA COMISSÃO ESPECIAL NOMEADA PELO 
DECRETO N° 6242/2025, DE 04/02/2025, COM A ALTERAÇÃO PELO 
DECRETO N°6347/2025, DE 17/03/2025. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica nomeado o senhor Marcos Antonio 
Fernandes, advogado do quadro de pessoal, matricula n° 23868-6/1 para dar 
assessoramento jurídico aos membros da comissão especial nomeada pelo 
Decreto n° 6242/2025, de 04/02/2025, com alteração pelo Decreto n° 
6347/2025 de 17/03/2025, para conduzir processo administrativo ordinário. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal e Três Barras do Paraná, 18 de março de 
2025. 

GERSO FRANCISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone: (45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78. 121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura4»1 re sbarras. pr. gov. br 


	Page 1

